

VISALEX HOLDING ApS

Aurehøjvej 27
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2020

Benny Lynge Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VISALEX HOLDING ApS
Aurehøjvej 27
2900 Hellerup

CVR-nr: 34881626

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet omfatter rådgivning og ejerskab i andre virksomheder.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Selskabet har valgt at sammendrage nettoomsætning og eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen består af indtægter fra konsulentydelse.

Eksterne omkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning samt administrationsomkostninger.

Indtægter fra konsulentydelse indregnes i nettoomsætningen når ydelsen er leveret, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdi af det aftalte vederlag.

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de beløbsgrænser der gælder for at kunne undlade at udarbejde dette.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, indtægter af andre kapitalandele og af tilknyttede virksomheder samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Andre kapitalandele

Andre kapitalandele måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen oversiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles ved anskaffelse til kostpris. Efterfølgende måles kapitalandelene til den forholdsmæssige andel af indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomster reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen hhv. egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Efterfølgende måles disse finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		31.417	576.940
Resultat af ordinær primær drift		31.417	576.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.020	425.706
Indtægter af kapitalinteresser		-4.496	0
Andre finansielle indtægter		0	2.812
Andre finansielle omkostninger		-34.606	-11.744
Ordinært resultat før skat		-13.705	993.714
Skat af årets resultat		0	-239.317
Årets resultat		-13.705	754.397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	102.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-401.726	425.706
Overført resultat		283.021	226.691
I alt		-13.705	754.397

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.980	505.706
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.980	518.206
Anlægsaktiver i alt		73.980	518.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.952	120.952
Tilgodehavende skat		100.000	0
Andre tilgodehavender		180.159	179.923
Tilgodehavender i alt		401.111	300.875
Likvide beholdninger		1.898.371	2.457.170
Omsætningsaktiver i alt		2.299.482	2.758.045
Aktiver i alt		2.373.462	3.276.251

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		23.980	425.706
Overført resultat		1.255.678	972.657
Forslag til udbytte		105.000	102.000
Egenkapital i alt		1.464.658	1.580.363
Skyldig selskabsskat		686.077	665.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.727	1.030.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		908.804	1.695.888
Gældsforpligtelser i alt		908.804	1.695.888
Passiver i alt		2.373.462	3.276.251

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter solidarisk med dets datterselskab for skyldige selskabsskatter som følge af sambeskatning.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0